全许办〔2013〕20号

关于公布第五十二批工业产品生产许可证注册审查员期满换证暨注册人员名单的通知

各省、自治区、直辖市工业产品生产许可证办公室，相关产品审查部：

    根据《中华人民共和国工业产品生产许可证管理条例》(国务院令第440号)、《中华人民共和国工业产品生产许可证管理条例实施办法》（国家质检总局令第80号）和《工业产品生产许可证核查人员管理规定》（总局2011年第11号公告）的规定，第五十二批由上海、浙江、福建、广东、海南、甘肃省（市）生产许可证办公室和建筑机械、防伪技术、救生衣、广播通信铁塔、电力机械、眼镜产品生产许可证审查部推荐的期满换证人员98人（见附件1），第五十二批由辽宁、江西省生产许可证办公室和电力机械产品生产许可证审查部推荐的注册审查员4人（见附件2），经审核合格，符合换证、注册条件，现予以公布。
附件：1. 第五十二批工业产品生产许可证注册审查员期满换证人员名单
2. 第五十二批工业产品生产许可证注册审查员名单

                            2013年9月18日

附件1
第五十二批工业产品生产许可证注册审查员期满换证人员名单

广东省工业产品生产许可证办公室期满换证人员名单（10人）

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	工作单位
	注册编号
	注册级别
	注册日期
	有效期

	1
	许日昌
	男
	1962.07
	广东省水泥行业协会
	GS-00455
	高级审查员
	2013.09.18
	2016.09.17

	2
	李黎
	男
	1956.07
	广东省水泥行业协会
	GS-00456
	高级审查员
	2013.09.18
	2016.09.17

	3
	关桂芬
	女
	1965.11
	广东省质量监督冶金（黑色）产品检验站
	GS-00457
	高级审查员
	2013.09.18
	2016.09.17

	4
	于利刚
	男
	1971.02
	广东省水泥质量监督检验站广州站
	GS-00458
	高级审查员
	2013.09.18
	2016.09.17

	5
	郑晓舜
	男
	1968.02
	广东省生产许可证审查服务中心
	GS-00460
	高级审查员
	2013.09.18
	2016.09.17

	6
	陈晓
	男
	1980.05
	广州计量检测技术研究院
	GS-00462
	高级审查员
	2013.09.18
	2016.09.17

	7
	张志军
	男
	1978.02
	广东省质量监督水泥制品与混凝土外加剂检验站
	S-11361
	审查员
	2013.09.18
	2016.09.17

	8
	丁冠玺
	男
	1981.07
	广州市质量监督检测研究院
	S-13277
	审查员
	2013.09.18
	2016.09.17

	9
	杨云
	女
	1986.06
	广州市质量监督检测研究院
	S-13278
	审查员
	2013.09.18
	2016.09.17

	10
	谭山
	男
	1960.03
	广州计量检测技术研究院
	S-16425
	审查员
	2013.09.18
	2016.09.17

PAGE
2